ПРИКАЗ №58

по ДШИ №3

г. Казань                                                                                             01.09.2022 г.

о создании комиссии по аттестации

на соответствие занимаемой должности

  В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона от 20 декабря

2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 5

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утверждённого приказом МО

иН РФ от 7 апреля 2014 г. №276 (зарегистрированного Минюстом России 23 мая

2014 г., регистрационный номер № 32408), приказом ДШИ №3 от № 20 от

28.03.2022 г. «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списочный состав членов комиссию по аттестации

педагогических работников на соответствие занимаемой должности на 2022-

2023 учебный год:

Председатель аттестационной комиссии: Гизатуллина А.Н. -  заместитель

директора по УВР;

Секретарь аттестационной комиссии: Минхазова Д. М. - заместитель

директора по УВР;

Члены аттестационной комиссии:

Литинский С. И. - директор ДШИ № 3;

Подкопаева О.Н. - председатель первичной профсоюзной организации

ДШИ№3;

Осипова С. А. - зав. ШМО преподавателей народных инструментов;

Хамитова А. А. - зав. ШМО преподавателей музыкально-теоретических

дисциплин.

2. Поручить аттестационной комиссии:

- составить план работы по организации и проведению аттестации

педагогических работников на 2022 - 2023 учебный год;

- провести оценку профессиональных знаний аттестуемых в письменной форме;

- подготовить представления директора о соответствии (несоответствии)

педагогических работников ДШИ №3 занимаемой должности;

- вести необходимое делопроизводство (повестки, протоколы заседаний).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДШИ №3                                                          С. И. Литинский